EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS (6.635,70 €) con el importe relativo al IGIC 

de aplicación. De acuerdo con lo anterior, la cantidad de TREINTA Y TRES MIL 

OCHOCIENTOS DIAZ EUROS CON CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS 

(33.810,54€) se corresponderá con la primera anualidad y la cantidad de     

SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTIÚN EUROS CON OCHO CÉNTIMOS 

(67.621,08€) con las eventuales prórrogas del contrato. 

En la referida cantidad se entiende incluida la totalidad de los conceptos que 

comprenda la prestación del servicio, así como cualesquiera costes, suplidos, 

tasas, impuestos, honorarios u otros equivalentes derivados de la realización del